
sexta-feira, 9 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

                                       EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 089/2021PMSSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de transmissão de streaming de 
áudio e vídeo ao vivo para realização de live do II esquenta junino cultural, com a culminância do 
concurso virtual para escolha da Rainha do Licuri - Ano 2021 no dia 23/06/2021, com o objetivo de 
promover entretenimento e engajamento socio-cultural, uma vez que não se pode realizar eventos 
presenciais, devido ao contexto da Pandemia da covid-19, conforme interesse da Secretaria Municipal 
de Cultura, deste Município, em proposta anexa.  
Contratado: MILTON SILVA 016970400500, inscrita no CNPJ: 32.723.084/0001-88, localizada na Rua 
Aurora, nº 31, Bairro n Sra. das Graças, Seabra/Ba, CEP: 46.900-000. 
Valor Global: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 22/06/2021. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 
Contrato N° 109/2021PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 089/2021PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de transmissão de streaming de 
áudio e vídeo ao vivo para realização de live do II esquenta junino cultural, com a culminância do 
concurso virtual para escolha da Rainha do Licuri - Ano 2021 no dia 23/06/2021, com o objetivo de 
promover entretenimento e engajamento socio-cultural, uma vez que não se pode realizar eventos 
presenciais, devido ao contexto da Pandemia da covid-19, conforme interesse da Secretaria Municipal 
de Cultura, deste Município, em proposta anexa.  
Contratado: MILTON SILVA 016970400500, inscrita no CNPJ: 32.723.084/0001-88, localizada na Rua 
Aurora, nº 31, Bairro n Sra. das Graças, Seabra/Ba, CEP: 46.900-000. 
Valor Homologado: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Sec. Municipal de Cultura e Turismo. 
Atividade:   2016 – Desenvolvimento e Manut. das Ações de Cultura. 
Elemento:  339039 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte: 00 
Prazo de Vigência: 22/06/2021 a 30/07/2021.                                                                           

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B1D7998116FC59C6D0EBE413D02E01BB


		2021-07-09T10:10:56-0300




